**Actum in castro Pramisliensi sab  
batho post festum sancta Marga  
rethæ Virginis proximo Anno Do  
mini Millesimo Sercentesimo Trigesimo primo.  
Popo Hniczi Hnicziem obligat**

19/vii  
1651

Comprens' psonat' pntem officii actibz pntem fatis Pramisliens'  
Religios' ac Nobilis dvan Hniczi dvan Lesko de villa Hnic  
canis mente ei corpore existent' a dno dicitur pntem dvan  
tionibus sub quibusuis pntis ei competend receder' huc autem in  
vid' huc fatis Pramisliens' quo ad actum pntem attinet se cum  
successoribus bonis sub quibz omnibus totat' ei planarie incorpore  
atq' sub dno palam libere pntem ac pntem recognoscer' dvan huc bo  
na dia pntem ei hore dntem in pntem dicit' arcam dicitam cum dno dila  
dvan ei hore dntem in pntem dicit' a dno dicit' huc dvan ei se  
pntem dicit' ad alium nuulum nuu pntem pntem  
into metat' dno dvan Lesko de Leskovicz dvan ei  
fluvii dvan ei altera partibus in hore dntem dilla Hnic in terra ei d  
Hnic pntem Pramisliens' iacer' cum omni pntem iure dno

et p[ro]prietate cumq[ue] omnibus et singulis bonorum p[ro]prietatib[us] et utilitatib[us]  
 fructibus p[ro]ventibus redditib[us] et aliis p[ro]prietatib[us] et utilitatib[us] et p[ro]  
 p[ro]prietate p[ro]prietate nullis p[ro]prietatib[us] exceptis nec p[ro] se sibi  
 successores aut aliquam remaneat sed omnibus in genere et in  
 quibus in specie comprehenditur p[ro]prietate et in nullo de  
 regno veni[en]t ita late longe irumferentia p[ro]prietate p[ro]prietate bo  
 norum hereditas se in suis metib[us] et limitib[us] ab antiquo extendi et p[ro]  
 tenditur et p[ro]prietate regis tenuit habit et p[ro]prietate de lat[er]e p[ro]prietate cor  
 amebant ac eis serviebant. Jam ex nunc et de facto Nobili d[omi]no J.  
 moski filio suo et ip[s]i successores in summa centum floren[ti] pecuniis  
 p[ro]prietate communis metris et n[on] in regno veni[en]t quem liber flore  
 num p[ro]prietate triginta p[ro]prietate annuatim p[ro]prietate p[ro]prietate et liquidat  
 lib[er] mutuatib[us] p[ro]prietate sine et ab act[us] p[ro]prietate ad p[ro]prietate p[ro]prietate  
 m[er]it[us] d[omi]ni Pauli Apostoli p[ro]prietate p[ro]prietate et in d[omi]ni p[ro]prietate p[ro]prietate  
 exemplis omnes bonorum extant ad aliud simile p[ro]prietate p[ro]prietate  
 p[ro]prietate Pauli Apostoli per annum p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate  
 et p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate  
 continue et in edate de sequenti[us] p[ro]prietate ad exemplum eorundem  
 bonorum et summa supradicta totalem et indivisam p[ro]prietate in  
 p[ro]prietate obligavit et in quadam p[ro]prietate inscribit obligat et in quadam  
 p[ro]prietate. Etiam ex nunc eis regis Nobilitate ac Religiosis d[omi]no  
 Jniczki supradicti Nobili d[omi]no Jniczki filio suo et ip[s]i p[ro]  
 p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate in bona p[ro]prietate obligata d[omi]no et admittit rea  
 lem in totum et actualem p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate  
 et Nobilitate d[omi]no ianex nunc ip[s]i ab officio p[ro]prietate addit[us] et d[omi]no p[ro]prietate  
 p[ro]prietate officio se acceptant. Et ip[s]am obligatariam sibi et illis  
 p[ro]prietate bona p[ro]prietate obligata tenent. habent p[ro]prietate d[omi]no illis  
 p[ro]prietate et quiete p[ro]prietate ac ad p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate  
 bonis p[ro]prietate libere et effectuate p[ro]prietate modo ac titolo obligati  
 Debet[ur] et tenebitur p[ro]prietate p[ro]prietate Religiosis et Nobilitate

Juan

Juan Jniczki p[ro]prietate se ac suos successores in et super bonis suis p[ro]prietate  
 omnibus ac summis pecuniis habitis et habendis p[ro]prietate Nobili d[omi]no Jnan  
 Jniczki filio suo et ip[s]i p[ro]prietate p[ro]prietate in scribit et obligat ip[s]am et  
 illis successores in dictis bonis obligatis et ratione eorundem bonorum  
 ab omni et quavis imp[er]torale iudicium p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate  
 conditio p[ro]prietate et p[ro]prietate existenti[us] p[ro]prietate ad exemplum nem eorundem  
 bonorum et summa p[ro]prietate totalem p[ro]prietate in omni iudicio et officio  
 Regni exiunda tam in toto quam in parte p[ro]prietate defendere quicquid in  
 tercedat ac obviare in demerit[us] cum posteris reddere. Tenent  
 bona p[ro]prietate obligata tam in toto quam in parte a bonis in ge  
 nere unib[us] et in seronib[us] p[ro]prietate et posteriorib[us] in cibis bonis ob  
 ligatis factis et faciendis tum etiam a quibuslibet aforonib[us] in  
 casu bona obligata imp[er]torale et imp[er]torale licet demig et p[ro]prietate  
 ac p[ro]prietate unib[us] qui lib[er] in quavis p[ro]prietate et p[ro]prietate  
 in d[omi]no et in quavis iudicio et officio Regni obtent[us] et ob  
 lineas in eisdem bonis obligatis p[ro]prietate et p[ro]prietate emun  
 dat et obviare mundat[ur] et libera semper facere ac etiam in bonis  
 sionem p[ro]prietate coram officio p[ro]prietate admittam in feneb[us] bonorum  
 p[ro]prietate d[omi]no p[ro]prietate et Nobilitate officio et requirere vende  
 reque imo tenebit[ur] canes lib[er] et effectuate d[omi]no et admittit d[omi]no  
 et admittit eadem p[ro]prietate et p[ro]prietate quavis modo tam per  
 sequam p[ro]prietate quasuis submissas et si bonis n[on] p[ro]prietate non  
 admittit nec p[ro]prietate. Ip[s]am obligatariam filium suum et illis  
 p[ro]prietate in eius bonis obligatis tam in toto quam in quavis mi  
 ma parte non inu[n]tari. Ita etiam bona obligata p[ro]prietate obliga  
 tariis suis cum p[ro]prietate quiete et p[ro]prietate Regis in seroni p[ro]  
 p[ro]prietate obligatis tenent et p[ro]prietate d[omi]no p[ro]prietate ad exemplum  
 nem eorundem bonorum et summa p[ro]prietate totalem p[ro]prietate. Et  
 sub iudic[is] limitib[us] summa centum floren[ti] pecuniis p[ro]prietate p[ro]prietate  
 recognoscant Religiosis et Nobilitate d[omi]no Jniczki d[omi]no et

illis posteros supradicti Nobili Joan Thiczi: filio suo, et ipse succedens  
 scribis ob non completionem promissorum omnium et Angelorum tam in  
 toto quam parte habet quibus scriptis fuerit ad solvendum succumbat  
 Nichilominus memoratis regni Religiosis et Nobili Joan Thiczi  
 supradicti Nobili Joan Thiczi: filio suo et eius posteris de iure et con-  
 cedi plenaria facultatem omnimodam potestatem in scripturam  
 et actionem obligationem ex his debitis castrensis authentice de promptis  
 ad Acta Senatus Praemissorum quandoque voluerit transferent et  
 transportand que transportanda tunc valebit acti per ipsomet regenda  
 transportata foret. In quo quis vadi modo promissum ad solvendum  
 dicunt tunc ac pro re aliqua prout ex promissis non completa  
 completis promissis citatis centis memoratis regni Nobilitate ac de  
 liquidis Joan Thiczi: sed nunc lego ac ipse posteros ad instantiam  
 predicti Nobilitate Joan Thiczi: vel ipse posterorum ad officium pro-  
 sentis castrensis Capitanei Praemissorum extunc receptum supradictum quod  
 videri spectat medianis semper in primo citatis termino tantum per  
 primo tunc iuri parere videtur vadium contractus licet in scilicet hinc  
 satisfacere ac omne iudicatum pati debet ac teneat se per ac dicit per  
 cessare ad eam omnia obligat cunctis terminis primis presentibus  
 et aliis omnes consequenter tunc cunctis terminis semper presentibus  
 dea infinitas per novis minoribus succum legere infra delicta  
 ha Regnum Senatus militari ad munimenta ad curiam delictis  
 quibuslibet et tunc et legalibus impedimentis non differendo ad  
 quietationem illa procos tunc officii gratia presentibus Praemissis  
 de honore sui non recipiunt nullasq; mores appetere ac eam  
 prosequere facere ac promissa omnia penitus simpliciter delicti  
 glicare suscipiens suspensionis fatalis in se presentibus  
 sem bello conuentionem et aliis omnibus iuris remediis et de  
 feris non debet suspicere. Hac dea presenti inscriptione  
 ad promissum omnia mediante.

Rentes

# Rendus Morski Patribus Samaldu ensibus debet

Comparent per omnia officia actibus presentibus castrensis Capitanei  
 Praemissorum Rendus Michael Morski: de Mosko sanas mente  
 et corpore existens et fens diuinitatis pro iuribus iure suo in iure  
 suis qui iuris propriis et competens recedens tunc autem iure  
 hinc castrensis Praemissorum quoad actum presentem attinet secundum  
 ipsius bonis suis grati omnibus tota et plenarie incorporat  
 ac subiectis palam libere publice ac per se recognoscit. Quia ipse  
 Rendus Patribus et Patribus Samalduensibus Senatus Sancti Romanus  
 et in Villa Galany (acoria) versus in monte argenteo hinc nunc et  
 pro tempore existens summam quatuor millium centum sexaginta sex flo-  
 rensis et grossorum viginti penum pro tempore annuo moneta et numeri  
 in Regno currentis quolibet florensis grossis viginti pro tempore compen-  
 tandi centi denarii et liquidi debiti mutatos et iudicio per se  
 sequitur penum tenentis debet. Quam quicquam summam supradictam  
 grati millium florensis centum sexaginta sex florensis grossorum viginti  
 et penum pro tempore mensibus regis Rendus Michael Morski: Patri-  
 bus et Patribus Samalduensibus nunc et pro tempore existens in scribis  
 et obligat tunc et ab actu presentis pro Festa Conuentionis Sancti Lau-  
 li Apostoli proxime et immediate venturo dare soluet et eam  
 officio actibus presentibus castrensis Praemissorum realiter et in effectu  
 sequere et reliquere repositam et relictam rursus ab eo officio  
 non precedente nec arrestare vel quavis alio modo impugnantem  
 de iure similis summa duobus millium centum sexaginta sex  
 florensis et grossorum viginti penum pro tempore et statum recognoscit  
 Rendus Michael Morski et illius successoris predictis patribus  
 et Patribus Samalduensibus nunc et pro tempore existens ob non solvendum  
 summa presentis presentis et presentis pro tempore et loco supradictis  
 de ad solvendum dicunt tunc. Nichilominus mensibus regis Rendus  
 Michael Morski: presentibus Patribus et Patribus Samalduensibus nunc